
 
 
 

 
 

Technical Visits erbjuder besök för den nyfikne, för dig som vill ha fördjupning och 
för er som vill höja upplevelsen under er vistelse i Kiruna. Via oss har ni möjlighet 
att tränga lite djupare bakom kulisserna vid verksamheter med högteknologi, 
rymdteknik och entreprenörskap. 
 
Kiruna är speciellt och expanderar. Här finns en världsunik kombination av is, rymd, 
miljöarbete, gruvindustri och samhällsbyggnad. Här finns också en exklusiv samling 
spetskompetens.  
 
Technical Visits låter er öppna dörrar direkt till verkligheten  
– där det händer och när det händer. 
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Program förslag 

Dag 1  

 
13:05 SAS ankomst Kiruna flygplats. Lokal värd från ICEHOTEL möter upp gästerna och 

hälsar alla välkomna till den lilla gruvstaden Kiruna, 200 km norr om Polcirkeln. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
13:30 Guidad busstransfer till ICEHOTEL som ligger vid Torneälven i Jukkasjärvi, 200 

km norr om Polcirkeln, 17 km från Kiruna.  
 
13:45 En lunchbuffe serveras på ICEHOTEL Restaurant. 
 
14:45 Efter lunchen utrustas samtliga gäster med varma kläder, skoteroverall, mössa, 

handskar och skor. 
 
 Kort promenad till ICEHOTEL. 
 
15:00 Nu har det blivit tid för en guidad tur av ICEHOTEL - ett hotell byggt av is och snö. 

Ett möte med ICEHOTEL är ett möte med konst och design av yppersta klass. 
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16:00 Incheckning i dubbel Kaamos hotellrum (varm logi) 
 

Tid på egen hand. 
 

18:00 Kort promenad till Hembygdsgården i Jukkasjärvi (ca 900 meter) 
  

18:30 I den timrade byggnaden från 1768 avnjuter ni en norrländsk middags buffé. 
 

 
Efter middagen kort promenad till ICEHOTEL. 
 
ABSOLUT ICEBAR och den varma baren är öppet till 01:00. 
  

Dag 2 

 
07-10:00 En frukostbuffé står uppdukad i restaurangen. 
 
10:00 Nu har det blivit tid för Technical Visits, ett föredrag om Entreprenörskap & 

Varumärkesbyggande.  
 

 
ICEHOTEL är ett världskänt företag med unika kunskaper inom arbete med snö, is 
och vatten. Ett begrepp inom besöksnäringen. Men här finns även kunskap om 
entreprenörskap, miljösatsningar och konsten att bygga ett varumärke som ingen 
trodde på. Möjligheter som finns där du står och en natur att nyttja istället för att 
utnyttja. 

 
Sagan om ICEHOTEL bevisar tesen ”Ingenting är omöjligt”. 
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10-13:00 Yngve Bergqvist VD ICEHOTEL AB, håller ett föredrag om ICEHOTEL entreprenörskap, 

historien bakom ICEHOTEL och ICEBAR. Fokus på mentorskap och dialog med 
kunderna och deras möjligheter att lära av ICEHOTEL och implementera denna 
kunskap hemmavid.  

 
13:00 En lunchbuffe serveras på ICEHOTEL Restaurant. 
 
14:00 Nu har det blivit tid för Isskulptering. Ett måste när du besöker ICEHOTEL.  
 

Materialet, den kristallklara isen, finns det gott om i Jukkasjärvi. Med isverktyg och 
professionell vägledning av ICEHOTEL konstnärer guidas du in i isskulpterandets 
magiska värld. Känn kreativiteten flöda tillsammans med vänner och kollegor när ni 
skapar tillsammans. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
16:30 Aktiviteten avslutas.      
 

Tid på egen hand. Nu finns tid att besöka vår fina Icehotel shop eller bara koppla av i 
den varma loungen som ligger intill receptionen.  
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19:00 En fyra rätters Isgourmet meny serveras på ICEHOTEL Restaurant. 
 

ICEHOTEL Restaurant erbjuder ett gastronomiskt äventyr i en ljus och modern 
atmosfär. Njut av mat med smak av Lapplands klara sjöar och djupa skogar 
serverade på is från Torne Älv. Även om restaurangen inte är byggd av is, serveras 
flera rätter på tallrikar och skålar gjorda av den kristallklara isen från Torne älv.  

    
 

          
 
 

      
 
 
Restaurangens kök har uppmärksammats i gourmétidskrifter runt om i världen. Man 
har också belönats med Werner Vögeli-statyetten. Så kom och låt dig överraskas av 
vildmarkens egna smaker.  

  
Oktober 2007 tilldelades ICEHOTEL Nordiska rådets hedersdiplom Ny nordisk mat. 
 
Efter middagen kort promenad till ICEHOTEL. 
 
ABSOLUT ICEBAR och den varma baren är öppet till 01:00. 
  
För övernattningen kommer Ni att förses med varma sovsäckar som håller 
temperaturer ända ned till -15 grader C. 
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Inne i ICEHOTEL blir det aldrig kallare än –8°C, oavsett hur kallt det är ute. 

Ett långärmat underställ, strumpor och en toppluva på huvudet - det är "pyjamasen" 
som gäller för övernattningen i ICEHOTEL. 

  
Logi på ICEHOTEL är dubbelrum. 
 
 

Dag 3 
 

07:00 Tidig väckning för övernattande gäster i Icehotel. Ni serveras en varm dryck och tar 
därefter en kort promenad till bastuavdelningen.  

Morgonsauna väntar…  

 
Efter avslutat bastubad kort promenad till restaurangen för att avnjuta den 
framdukade frukostbuffén. 

 

08:30 Nu har det blivit tid för ett Technical Visit besök på Esrange. 
 

Guidad busstransfer till Esrange. 
 
Esrange Space Center, Rymdbolagets anläggning nära Kiruna, är ett internationellt 
center för rymdforskning.  
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På Esrange finns också en av världens mest aktiva satellitstationer med 
markstationer för satellitstyrning och satellitmottagning. 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
09:00 Besöket börjar med en presentation av Rymdbolaget och en rundvandring på 

Esrange Space Center. Informatör Juha Keinström ger en fördjupad information om 
Satelliter. 

 
På satellitsationer och raketramper får besökarena ta del av fördjupad information 
om satelliter och Rymdbolagets satellitverksamhet.  
 

11:30 Besöket avslutas med en kopp kaffe och en smörgås. 

12:15 Guidad busstransfer till Kiruna flygplats. 

13:00 Ankomst Kiruna flygplats. 

13:45 Avresa med SAS mot Stockholm/Arlanda. 

 

 

Pris: 9 850, 00 SEK inklusive moms per person vid antal 20 personer 

Priset inkluderar ovanstående program med logi i dubbelrum Kaamos 
hotellrum 1 natt samt logi i dubbelrum Snow room ICEHOTEL 1 natt. 

Resekostnader till och från Kiruna tillkommer i priset 
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